
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  TG Hanau 2 S

I II III IV V VI Punkte
3 5 1 4 2 9

25

2
12

3
17

7
20

8
25

9 10 Auszeit

Ende
17:19 B  TSG Erlense… R

I II III IV V VI Punkte
3 16 8 11 7 32

15

╳

11
3
13

7
14

8
15

9 10 Auszeit

7:7
14:19

S
A
T
Z

2

Start
17:22 B  TSG Erlense… S

I II III IV V VI Punkte
16 8 11 7 32 3

2620 34
15:1713:10

1
15
24

2
17
26

4
18

12
19

13
20

14
23

Auszeit

20:22
23:23

Ende
17:48 A  TG Hanau 2 R

I II III IV V VI Punkte
9 3 5 1 4 2

2412 11
5:5 5:5

22:23
╳

15
23

1
17
24

3
19

5
20

9
21

10
22

Auszeit

5:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:51 A  TG Hanau 2 S

I II III IV V VI Punkte
3 5 1 4 2 11

249 10
21:23 20:18

23:24
5
18

6
20

7
21

9
22

11
24

17 Auszeit

9:11
24:25

Ende
18:19 B  TSG Erlense… R

I II III IV V VI Punkte
34 16 8 11 7 32

2620
13:14

╳

16
2
17

5
21

6
23

12
24

13
26

Auszeit

13:16
24:23

S
A
T
Z

4

Start
18:22 B  TSG Erlense… S

I II III IV V VI Punkte
16 8 11 7 32 34

163 20
8:13 12:19
11:17

0
11

2
12

4
13

5
14

8
15

9
16

Auszeit

5:10
14:21

Ende
18:45 A  TG Hanau 2 R

I II III IV V VI Punkte
11 3 5 1 4 2

25

╳

16
25

4
18

6
19

7
20

10
21

14
22

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
18:48 B  TSG Erlense… R

I II III IV V VI Punkte
34 16 8 3 7 20

111
0:4

╳ 1 Auszeit

0:6

Ende
19:03 A  TG Hanau 2 S

I II III IV V VI Punkte
3 5 1 4 2 11

1510 12
12:1 12:1
14:10 14:10

7 12 13 14 15 Auszeit

Wechsel
1:8 B  TSG Erlense… R

I II III IV V VI Punkte
34 16 8 3 7 20

12

╳  4 5 12 Auszeit

1:11

M-Kreisklasse Süd – Frauen
Frauen

B  TSG Erlensee 2 vs. TG Hanau 2 A
Spiel 32 27.11.2022 17:00 Uhr

Ballsporthalle Erlensee
63526 Erlensee 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSG Erlense… 8/14
3 Peter, Mara-Kim X
7 Schneider, Alicia X
8 Leipold, Nami X

11 Balster, Franziska X
16 Belendir, Tatjana X
20 Breitmoser, Lena X
32 Keim, Mara X
34 Knopke, Amy X
B  Libero
B  Offizielle

CT Grutzeck, Martina

C

A  TG Hanau 2 9/14
1 Akbari, Sahar X
2 Hosoglu, Sayra X
3 Mladenova, Beyza X
4 Yosufzahi, Hayda X
5 Glaser, Jana X
9 Cugurluianu, Sorina X

10 Hosoglu, Aysa X
11 Coskun, Dilan Irem X
12 Hartmann, Leni Maria X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  TSG Erlense… TG Hanau 2 A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 15 1 19 25 1 0 0
2 2 1 26 2 26 24 0 3 1
2 1 1 26 3 28 24 0 3 2
2 3 0 16 4 23 25 1 0 0
2 1 0 12 5 15 15 1 4 0
10 7 2 95 111 113 3 10 3
Start: 17:00 Ende: 19:03 Dauer: 2:03

Sieger: TG Hanau 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ditzinger, Paula 1 Wetzel, Anjouli
2 Mörschel-Ditzinger, Thomas 2 Freitag, Luisa

Schreiber 3
Schr. Putz, Laura 4

Assist. Nienkemper, Helena

Dokument erstellt: 27.11.2022 19:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


