

## M-Kreisklasse Süd – Frauen

Frauen

B TSG Erlensee 2 vs. TG Hanau 2 A

27.11.2022 17:00 Uhr

Ballsporthalle Erlensee 63526 Erlensee



			S	St 17	art :00	(	A) TG	Hanau	2	S	Er 17	nde :19	В	TSG I	Erlens	е	R	S	St 17	art ':22	В	TSG	Erlens	е	s	En 17:	ide :48	(	A) TG	Hanau	12	R
	A	ufschlagfolge	<u> </u>	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	<u> </u>	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		3	5	1	4	2	9		3	16	8	11	7	32		A	16	8	11	7	32	3		9	3	5	1	4	2	
1		Spielernr.	T							25							15	T					20	34	26	(12)		11				24
fete	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															Z					15:17	13:10		5:5		5:5				
٩		Spieistanu																								22:23						
		1. 5.	1	2 12	3_	7	8 (25)	9	10	Auszeit	Χ.	3	7	8 15	9	10	Auszeit	2	1	2_	4	12 19	13 20	14 23	Auszeit	X	1_	3	5	9 21	10 22	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	12	17	20	25)				11	13	14	15)			7:7 14:19	_	15 24	2 17 26	18	19	20	23	20:22 23:23	15 23	17 24	19	20	21	22	5:10
L																										ļ						
			S	St 17	art :51	(	A) TG	Hanau	2	s	Er 18	nde :19	В	TSG I	Erlens	е	R	S	St 18	art 3:22	В	TSG	Erlens	е	s	En 18:	de :45	(	A) TG	Hanau	12	R
	Aı	ufschlagfolge	_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	<u> </u>	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte
1_	Sta	artaufstellung		3	5	1	4	2	11		34	16	8	11	7	32		A	16	8	11	7	32	34		11	3	5	1	4	2	
1		Spielernr.	T		9			(10)		24						20	26	Т			(3)		20		16							25
fete	Auswechsel- spieler		Z		21:23			20:18	8	1						13:14	4	Z			8:13		12:19		1							
₫		Spielstand						23:24	l	1											11:17				1							
T		1. 5.		5	6	7	9 22	11 24)	17	Auszeit	X	2	5 21	6 23	12 24	13 26	Auszeit	4	0	2 12	4	5	8	9_	Auszeit	X	4	6 19	7	10 21	14 22	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	3	18	20	21	22	24)		9:11		17	21	23	24	26)	13:16	4	11	12	13	14	15	9 16	5:10	16 25	18	19	20	21	22	

Spiel 32

			S	St 18	art :48	B	TSG E	Erlens	е	R		ide :03	(A	TG	Hanau	2	S		hsel :8	B	) TSG I	Erlens	e	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
Ι,	Sta	artaufstellung		34	16	8	3	7	20		3	5	1	4	2	11		34	16	8	3	7	20	
Ĭ	Auswechsel- spieler	Spielernr.					11			] 1			10		(12)		15							12
ıfste		Spielstand	Z				0:4						12:1		12:1									
₹		Spieistand											14:10		14:10									
		1. 5.		Χ	1					Auszeit	7	12	13	14	15)		Auszeit	X		4	5	12		Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	J							0:6														1:11

B	TSG Erlense 8	3/14	A	TG Hanau 2	9/14
3	© Peter, Mara-Kim	X	1	© Akbari, Sahar	Х
7	Schneider, Alicia	X	2	Hosoglu, Sayra	Х
8	Leipold, Nami	X	3	Mladenova, Beyza	Х
11	Balster, Franziska	X	4	Yosufzahi, Hayda	Х
16	Belendir, Tatjana	X	5	Glaser, Jana	Х
20	Breitmoser, Lena	X	9	Cugurluianu, Sorina	Х
32	Keim, Mara	X	10	Hosoglu, Aysa	Х
34	Knopke, Amy	X	11	Coskun, Dilan Irem	Х
(B)	Libero		12	Hartmann, Leni Maria	Х
$\overline{\mathbb{B}}$	) Offizielle		$\bigcirc$	Libero	
СТ	Grutzeck, Martina		(A)	Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Ergebnisse											
B	) T	SG	Erle	nse	TG F	Hanau 2 (A						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	0	15	1	19	25	1	0	0			
2	2	1	26	2	26	24	0	3	1			
2	1	1	26	3	28	24	0	3	2			
2	3	0	16	4	23	25	1	0	0			
2	1	0	12	5	15	15	1	4	0			
10	7	2	95		111	113	3	10	3			
St	art	: 17	':00	Ende:	19:03	Dauer: 2:03						
Sie	Sieger: TG Hanau 2 3:2											

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Ditzinger, Paula	1	Wetzel, Anjouli				
2	Mörschel-Ditzinger, Thomas		2	Freitag, Luisa			
	Schreiber		3				
Schr.	Putz, Laura		4				
Assist.	Nienkemper, Helena						

Dokument erstellt: 27.11.2022 19:07 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de